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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
I denne weekend er der officiel sæsonstart i SIK og Team Viborg med træning på vores 2 kunstgræsbaner 
 
Dog har der været aktiviteter næsten fra Nytåret alligevel med træning, men lørdagen er for en markering at nu er græsset 
altså grønt igen og det er tid for mange at snøre støvlerne igen. 
 
Som altid betyder det at der kommer nye spillere og trænere til SIK og Team Viborg og i år er ingen undtagelse på det 
område. 
 
SIK : 
 
Seniorafdelingen har haft det svært med det sportslige de 2 sidste sæsoner, men status er at der skal bygges noget nyt op 
igen omkring unge spillere og med en ny træner – nemlig Jan Jensen som har trænet ungdom i klubben nogle år. Jan er 
meget klar på opgaven, der ligger foran ham og de første frivillige træninger der har været tegner godt med op til 35 spillere 
på en træningsaften. 
 
Herudover er målet at fastholde 4 seniorhold i SIK. Spændende om det projekt lykkedes – det håber vi meget. 
 
Team Viborg : 
 
Nyt trænerteam omkring U-18 er Allan Drost og Thomas Kold, som begge kommer med meget erfaring fra tidligere 
træneropgaver. Så det skal nok lykkedes at fastholde det gode træningsmiljø omkring U-18 og senior som er igangsat – dette 
tilsat nye ideer fra de 2 trænere. REMA er fortsat træner for 1. division. 
 
Vores største udfordring i TV er uden tvivl det lave antal seniorspillere vi har primært til 1. division. Det arbejdes der dog på, 
så målet er fortsat vi har et 1. divisionshold efter ferien. 
Men et tæt samarbejde mellem afdelinger vil skabe grundlaget for at det nok skal lykkedes. 
 
På de øvrige ungdomshold er der ligeledes taget initiativer til at få flere spillere til TV Senest er der lavet et samarbejde med 
Nørremarken i U-13, som sikrer 3 hold i den række. 
 
Talent : 
 
Vores nye talentchef Claus Damsgaard er kommet fra FK Viborg med masser af ideer til at få strømlinet talentarbejdet 
yderligere og med god hjælp af Jan Guldager –tekniktræning og Morten Dalsgaard fra Talenttræningen, er der en køreplan for 
forårets træning med pigerne fra de lokale klubber i Viborg og omegn. 
 
Det er et arbejde der skal udvikles i de kommende år og Team Viborg skal være bedre kendt i de lokale klubber – de skal vide 
hvad vi står for. 
 
Som altid ser vi alle frem til den kommende sæson – det gælder spillere, trænere og forældre og målet er hele tiden at vi giver 
de unge mennesker nogle gode oplevelser, der matcher deres ambitioner  
 
Det synes jeg vi er gode til – og målet er fortsat at SIK og Team Viborg er en klub for alle med interesse for fodbolden – det 
skal vi alle holde fast i. 
 
God sæson til jer alle i SIK Og Team Viborg 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 

                
 
  



GENERALFORSAMLING 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Fodboldafdelingen : 
 
                                         Tirsdag, den 21. februar 2017, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I SIK’S VENNER 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i SIK’s Venner : 
 
                                         Fredag, den 10. marts 2017, kl. 20.00 i klublokalet på Liseborg 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og få en hyggelig aften med mange ”gamle” venner !. 
 
Bestyrelsen i SIK’s Venner 
  
 
 

GENERALFORSAMLING I TEAM VIBORG 
  
 
Der afholdes ordinær generalforsamling i Team Viborg : 
 
                                         onsdag, den 29. marts 2017, kl. 19.00 i klublokalet på Liseborg. 
 
- alle er mere end velkomne. Kom og hør om hvad der skal ske det kommende år – og hvilke udfordringer vi står overfor. 
 
Bestyrelsen i Team Viborg 
  
 
 

ÅRETS UNGDOMSLEDER 2016 
  
 
Ved Ungdomsledernes Nytårstaffel som blev afholdt 14. januar 2017 skulle Årets Ungdomsleder kåres efter indstillinger fra 
alle Ungdomsledere i klubben. 
 
Der var kommet 4 indstillinger til denne fine titel. Det var Jack Nielsen, Ismail Hassan Hussein, Niels Andersen og  
Lars Nørskov 
 
Efter afstemning blandt de tilstedeværende ledere samt dem som havde stem pr. mail gik den store hæder med titlen Årets 
Ungdomsleder 2016 til Jack Nielsen. 
 
Der skal lyde et STORT TILLYKKE til Jack med hæderen – men også til de andre med deres indstillinger. 
 
Bestyrelsen 
  
 
 
 

                             
 
 
  

 



S I K   FLEECE TÆPPER 
  
 
Dette Fleece tæppe er af 100 % polyester - anti fnug behandlet - kant ribbet og er i størrelse 175 x 150 cm. 
 
Fleece tæpperne er trykt med SIK logo og 2 sponsortryk – således at sådan et tæppe kan sælges for nu KUN kr. 75,- pr. stk. 
 
 
 
 
 
 
Fleece tæpperne kan købes i  
Cafeteriaet for kr. 75,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
  
 
 

KONTINGENTER 
  
 
Der sendes kontingentopkrævning ud for afdelingerne fra U-10 og til Veteran i april måned, så hvis du IKKE skal spille – så 
skal du huske at melde dig ud. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man sørge for at få sig meldt ud 
INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse IKKE kan ske til træneren  –  og er IKKE gældende  
- udmeldelse kan KUN ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller på mail fodbold@sik-viborg.dk 
 
Bestyrelsen 
  
 
 

FODBOLDSKOLEN PÅ LISEBORG I 2017 
  
 
SIK har endnu engang ansøgt om at afholde Fodboldskole på Liseborg i 2017. 
 
Vi havde søgt på at afvikle Fodboldskolen i uge 26 – og har netop fået svar fra DBU på at vi er blevet tildelt afviklingen igen i 
2017 - og det bliver med samme bemanding som de forrige år med Hanne Christensen og Poul Lauge. 
 
Når der foreligger noget nærmere omkring bookning af billetter – så vil I hører nærmere – da vi igen kan booke billetter på 
forhånd som sidste år. 
 
Michael Staun - Ungdomskoordinator 
  
 
 
 

 



NYTÅRSLØB PÅ LISEBORG 
  
 
Om formiddagen, den 31. december 2016, kl. 10.00 blev det tredje Nytårsløb afviklet på Liseborgcentret. 
 
Arrangementet var igen en stor succes og med ca. 350 deltagere som fik løbet henholdsvis 2,5 – 5,0 – 7,5 eller 10 km så var 
der kommet appetit til aftens strabadser. 
 
Flemming Finøen er medarrangør af løbet, og har stået bag ideen da vi startede for 3 år siden. 
 
Hvert år er der et projekt som der samles ind til og i år var det besluttet at støtte kampen mod kræften – og projektet Knæk 
Kræft som blandt andet Claus Bertelsen fra Peter Larsen Kaffe støtter. 
 
Der var en deltagerbetaling på kr. 50,- for voksne og kr. 25,- for børn og der blev således samlet kr. 13.690,- ind til formålet. 
 
Efter løbet blev der serveret rundstykker med varm kaffe/the eller saftevand og der var også kakao og frugt.. 

                               
 

                                
 
Vi vil gerne takke de sponsorer som var med til at arrangementet kunne lade sig gøre. 
Følgende firmaer støttede : Tandprotese Teamet – Hartvigs Bageri – MENY Frost – VFF – Manifesto – Peter Larsen Kaffe – 
MENY Kaffe – Zacho & Co – Viborg Stifts Folkeblad – Born Grafisk Tryk – Sportigan – PUMA – vestjyskBANK – vin & vin. 
 
Bestyrelsen 
  



SIDSTE NYT FRA U-11 DRENGE 
  
 
For U-11 drenge er der ikke meget at berette, da vi siden sidst har holdt vinterpause i en måned. 
 
Vi havde sidste træning 14-12-2016 med efterfølgende spisning i cafeteriaet.  
 
27-12-2016 stillede vi med 4 hold til vores eget Sportigan Cup på Liseborg. 
 
Vi gik desværre derfra uden at vinde noget, men drengene havde en go dag. Man kunne se at mange af de andre hold var 
vant til at Spille indendørs. Vi har i år valgt at springe indendørs over, da vi er så mange, og har mulighed for at spille hele 
vinteren på kunst. 
 
16-01-2017 startede vi op igen på kunst, og drengene har bare været klar. Vi ligge vel på et snit af 30 drenge pr. træning, 
hvilket må siges at være mere end godkendt. 
 
Vi har fået en del nye spiller (pt. 6) hvilket giver et frisk pust til træningen, og holder drengene på tæerne. 
 
Allerede i weekenden (28+29-01) Skal vores Golden Leauge og vores B hold i kamp. 
 
Golden Leauge holdet møder Ringkjøbing og Esbjerg i Ringkjøbing søndag i et par træningskampe, mens B holdet allerede 
Lørdag tager til Dronningborg ved Randers og møder Assentoft, SMIFF og Dronningborg i en vinter kunstturnering under 
DBU. 
 
Trænerteamet U-11 SIK 
  

 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af SIK NYT skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne – og nogen som 
snart gør det - og det er : 
 
          Sebastian Eriksen fra seniorafdelingen som 21. januar rundede de 20 år 
 
         Frank Pedersen fra Veteranafdelingen som 2. februar runder 50 år 
 
          Jan Sørensen fra U-8 pigeafdelingen som 12. februar runder de 40 år 
 
          Theis Krabbe fra seniorafdelingen som 21. februar runder de 20 år 
 
          Svend Aage Kristensen som er leder i U-11 drengeafdelingen som 24. februar runder de 40 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 
 

                  
 
 
  
 



VIBORG MESTERSKABERNE GENOPSTÅR 
  
 
For dem som tidligere kan huske fodboldturneringen for piger indendørs – også kaldet Viborg Mesterskaberne for skole 
klasser – så genopstår denne event for piger i klasserne 0., 1., 2. og 3. klasser – og kun for piger. 
 
Alt information kan findes på dette link, og på linket finder du også tilmeldingssiderne. 
 
http://viborg.fitdeal.dk/Aktivitet/Viborgmesterskaberne%20i%20pige%20indefodbold%20-4138 
 
Derfor mangler vi nu kun jeres børn, for at gøre denne dag vellykket! 
 
Husk at tale sammen om en tilmelding til Viborg Mesterskaberne i indefodbold for piger. 
 
Ulla 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-10 DRENGENE 
  

 
Vintertid er hyggetid – også for U-10 drengene. 
 
Vi har derfor ”kun” trænet udendørs og indendørs, været til indendørs stævner og så har forældreudvalget sørget for en 
fællesspisning samt en Baboon City tur for drengene. 
 
De udendørs kampe har været begrænsede – Det har primært vores Golden League hold som har spillet, da deres turnering 
varede helt til december. 
 
Drengene fik helt fri fra udendørstræningen fra 16. december og til 16. januar.  
 
I den periode koncentrerede vi os om at nyde julen – og så lige deltage i et par indendørs stævner : 
 
Sportigan Pokal Cup – SIK’s eget stævne i juledagene  -  Sparkron Ulvehøj i Randers  -  Sportsmaster Cup i Horsens og 
Møllehøj Indoor i Bruunshåb. 
 
I stævnerne havde vi både sportslig og social succes – det er fedt at være af sted med drenge som vil give deres mor væk for 
at starte på banen, men som alligevel ikke kan undvære hende, når der skal plages om penge til slik, is eller sodavand ☺. 
 
Vi er nu igen påbegyndt udendørs træningen til en lang sæson hvor vi både deltager i JBU’s træningsturnering, JBU’s 
almindelige turnering, Golden League, er med til et par en dags stævner for at slutte forårssæson af med et 
overnatningsstævne. 
 
Både spillere, forældre og trænere har igen noget at se frem til. 
 
Med håbet om en god forårssæson til alle. 
 
Trænerteamet i U-10 
  

 
 
 

                                         
 

  
 
 

http://viborg.fitdeal.dk/Aktivitet/Viborgmesterskaberne i pige indefodbold -4138


SIDSTE NYT FRA U-7/8 PIGERNE 
  
 
Så er vi kommet godt i gang med det nye år efter at det gamle sluttede med en rigtig hyggelig dag til Sportigan Pokal Cup. 
 
Dette stævne var en stor succes med fine pokaler og diplomer. Vi har fået 4-5 nye spillere i det nye år, og pigerne har virkelig 
taget godt imod dem.  
 
I turneringen har vi allerede været i gang med de første kampe, og det er imponerende at se hvor dygtige pigerne er blevet 
over det sidste halve/hele år. Vi har faktisk fået fjernet alle vejrmøller og det ligner virkelig fodbold nu, når vi er ude at spille 
kamp ☺  
 
Det er en fantastisk homogen gruppe af piger, og hold op hvor der bliver hygget, grinet og spillet en masse fodbold. Vi gælder 
os til de næste kampe og turneringer der måtte komme inden vi igen skal ud på græsset og være beskidte. 
 
De gladeste fodboldhilsener - Talentudvikler 1, 2 og 3  
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-12 PIGERNE 
  
 
Efter en god julepause er vi nu begyndt at træne udendørs, hvilket alle har glædet sig til længe. Vores U-12 piger har ikke 
været tilmeldt turnering inde, men har deltaget i et enkelt stævne, nemlig i vores eget stævne i julen, og hvor det blev til en 
tabt, en uafgjort og en vunden kamp, hvilket ikke rakte til en plads videre, men pigerne fik lige en smag på, hvad det er at 
spille kamp indenfor.  
 
Nu er vi så begyndt træne ude på vores dejlige kunststofbaner, og hold da op, hvor er det bare en fornøjelse at træne på. 
Ingen hårde isklumper og der er heller ikke så langt ud til banerne ??.  
 
Efter at dømme på fremmødet til træning, så har pigerne det på samme måde.  Den time vi har til rådighed, er super her i 
opstartsfasen, der bliver givet max gas og alle har dejligt røde kinder når timen er ovre. Så er det bare en fornøjelse at være 
en del af teamet. 
 
Vi er tilmeldt træningsturneringen som starter med kampe i marts, så det er det vi arbejder målrettet på at være klar til. 
 
På trænerteamets vegne  
 
Ulla – U-12 pigeafdelingen 
  
 

     
 
  
 

                                                                
  
 



SIDSTE NYT FRA U-16 DRENGE 
  
 
Torsdag den 26. januar havde U-16 afd. et spiller / forældre møde. 
 
Trænerteamet bød både nye og tilbagevendte spillere og forældre velkommen i SIK.  
 
Morten Madsen fortalte lidt om hvordan trænerteamet vil gribe sæsonen an. 
 
Nye i trænerteamet er Christian Knudsen og Rune F. Knudsen. 
 
Så udgør trænerteamet igen 4 trænere efter at Jan Jensen og Gustav R. Pedersen har valgt at stoppe. En stor tak til de 2. 
 
U-16 er i fuld gang med at træne 2 gange ugentligt og er tilmeldt med 2 stk. 11 mands hold i turneringen. 
 
Trænerteamet i U-16 drenge 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-7 DRENGE 
  

 
I U-7-afdelingen går det godt. Vi bruger hver lørdag formiddag i hallen, hvor vi hygger med indendørsfodbold.  
 
I DBU turneringen er vi ude og spille kampe én gang i måneden, så den blå klubdragt bliver også luftet lidt her i 
vintermånederne. 
 
I slutningen af 2016 var vi tilmeldt 3 stævner - Skals Cup, Nissecuo i Houlkær og vores egen Sportigan Pokalcup.  
 
Der var rigtig god opbakning og 3 hold med til hver stævne. Der er altid god fart og gejst i drengene, men når de ved, at 
dagen slutter med medalje kan der lige findes lidt ekstra frem ☺ 
 
Trænerteamet – U-7 drenge 
  

 
 

INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i april 2017 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 31. marts 2017 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
  
 
 
 

                 
 
  

mailto:fodbold@sik-viborg.dk


SIDSTE NYT FRA U-11 PIGERNE 
  
 
Bolden er så småt begyndt at rulle igen ude på kunstgræsbanen for vores vedkommende. Vi trænerne havde valgt at holde 
lidt "vinterpause" i december og starten af januar, for at samle kræfter til den nye sæson. Heldigvis har kong vinter vist sig fra 
sin gode side, så der var dejligt fodboldvejr, da vi startede op i sidste uge sammen med u12 pigerne. 
 
Pigerne har set noget frem til, at komme ud på "græs" igen, og de har mødt forventningsfulde op til de første træninger. Dog 
skal de lige vænne sig til, at vi kun træner en time i øjeblikket, så det er med at koncentrere sig fra start til slut. Men mon ikke 
det hurtigt kommer, når vi lige får mindet dem om det:-) 
 
Siden medio oktober har vi trænet i hallen fredag aften mellem 18 & 19, hvor vi har haft fokus på teknik, at spille bolden rundt 
og være mere afventede i vores forsvarsspil, så vi ikke "buser frem" i modstanderen. Vi håber, at de fremskridt vi har set i 
hallen forsætter nu, hvor vi er kommet udenfor igen. 
 
Pigerne deltager i JBU turneringen, hvor vi har en enkelt runde tilbage her i februar. Vi har været af sted tre gange med 
svingende resultater. Nogen gange er vi mega seje og vinder, og så er der de gange, hvor der ikke er noget, som går op i en 
højere enhed, og vi kommer hjem med nederlag. Heldigvis er pigerne altid i godt humør, og de og deres forældrene hygger 
sig mellem kampene.  
 
Udover JBU har vi deltaget i Nisse Cup før jul og vores eget stævne mellem jul og nytår. Ved vores eget stævne kunne vi 
stille med to hold, hvor vi desværre endte lige udenfor podiet. Dog var det dejligt, at se så mange forældre der bakkede op på 
tribunen. Herudover skal der lyde en stor Tak til de forældre, som gav en hånd med ved dommerbordet, med at dømme 
kampene, tog vasketøjet eller sørgede for en forfriskning til spillerne. Uden jer kunne vi ikke have afviklet stævnet. 
 
Nu ser vi frem til den nye sæson udendørs med nye mål for udvikling og kammeratskab på og udenfor banen. 
 
Gitte & Maibritt 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-9 PIGERNE 
  
 
U-9 pigerne har for første gang fortsat træningen udendørs – så uanset regn, sne og slud, så er de fleste dukket op – og taget 
hjem med friske røde kinder ☺ 
 
Vi har over vinteren deltaget i en indendørs turnering i Ikast. Her fik vi en 4. og 5. plads – super hyggelig dag ! 
 
Vi glæder os til foråret, hvor de sidste piger, som har holdt vinterpause, forhåbentlig dukker op – så vi kan få fuldt hold igen. 
 
Hilsen fra Trænerteamet U9-piger 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-10 PIGER 
  
 
U-10 piger - de startede 5 - nu er vi 10! 
 
U-10 pige afdelingen har haft vokseværk hen over efteråret, og med en fordobling af spiller antallet i løbet af det sidste års tid, 
har vi nu besluttet at tilmelde 2 hold til både trænings og hoved turnering i 2017. 
 
Pigerne træner fortsat indendørs en time hver lørdag, og vil her i vinter månederne også deltage i både DBU turneringen og 
et par private stævner, men lysten til at spille udendørs er alligevel så stor, at vi i lighed med flere af de andre ungdomshold, 
for længst er startet op med 1-2 gange træning på kunststof banen om ugen. 
 
Pigerne er top klar på at lære, og niveauet stiger fra gang til gang, så det lover godt for den nye sæson i U-10 rækken. 
 
Morten U-10 pigerne 
  
 

         
 
  
 



SIDSTE NYT FRA U-8 DRENGE 
  
 
Indendørs sæsonen kører på fuld blus, og for U8 drengene har den budt på mange kampe og træning i hallen. Vi har trænet 
på kunststofbanen helt frem til d. 5. december, og hvis ellers vejret holder forventer vi at starte op udendørs igen i løbet af 
februar, men den tid den glæde. 
Indendørssæsonen er godt i gang, og vi har fem hold tilmeldt i DBU turneringen, 1A-, 2B- og 2C-hold. Vi har dog været lidt 
færre drenge tilmeldt indendørs end udendørs, men der har været god opbakning til alle kampe, så alle hold har kørt uden 
problemer. 
Grundet det store antal drenge på holdet og den begrænsede plads (kun en hal og kun 1,5 time om ugen) har vi valgt, at dele 
træningen op således at A- og B-holdene træner sammen i 45 minutter og C-holdene i de efterfølgende 45 minutter. Det giver 
en bedre afvikling af træningen, da man kan have alle drenge i gang uden de store pauser, dette giver ro og koncentration fra 
drengene, hvilket letter presset en hel del på trænerne. Så det er en løsning både drenge og trænere er glade for, hvilket 
drengene også giver udtryk for når vi taler med dem før/efter træning. Dog kunne det være rart med en times træningstid til 
begge hold. 
I DBU turneringen har vi prøvet at dele holdende op i faste hold og niveau, hvor vi udendørs kørte lidt mere flydende med 
holdsammensætning og niveauinddelingen. Dette har vi valgt, fordi vi godt vil matche drengene på det rigtige niveau, og 
prøve at udvikle drengenes spilforståelse og lære hinandens reaktioner, styrker og svagheder at kende, og derigennem 
forhåbentlig skabe nogle bedre hold og spillere. Dette har også haft en positiv effekt, da vi har oplevet at drengene begynder 
at finde ud af, hvor de hver især er på banen i de forskellige situationer og momentvis spiller de rigtig godt sammen. 
 
Udover turneringen har vi deltaget i tre stævner. Vi har været i Houlkær, Randers og til Sportigan Cup på hjemmebane. I 
Houlkær og Randers stillede vi med 4 blandede hold, og til Sportigan Cup stillede vi 5 hold fordelt i A-, B- og C-rækken. Det 
har været stævner med blandet resultat. I Houlkær stillede vi med blandede hold, og alle hold fik flere sejre end nederlag. I 
Randers havde vi en god social tur, hvor alle var af sted samtidig, hvilket gav rig mulighed for forældre og trænere til at få talt 
lidt sammen på kryds og tværs om både skole, fodbold og hvad der ellers var aktuelt.  Rent fodboldmæssigt gik det dog knap 
så godt. Her fik vi ikke et ben til jorden, da vi i vores optik mødte rene A-hold. 

 
Fremadrettet har vi et stævne i Møldrup og en runde tilbage i turneringen indendørs, inden der som tidligere nævnt snart skal 
græs, eller rettere kunstgræs, under støvlerne igen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trænerteamet for U-8 drenge 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                  
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

                
 
Bestyrelsen 
  
 

                 
  

 



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Tyttebærvej 33 86 61 28 49 

Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Kim Ricken Jørgensen Gyvelvej 1  26 88 26 16 

   Lars Nørskov Porsevej 1  41 31 82 73 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Tyttebærvej 33 86 61 28 49 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kasserer  : Nils Egelund Kløverstien 2, Birgittelyst 86 63 88 25 

Øvrige   : Jan Thorup Solbærvej 18 20 16 02 50 

   Poul Lauge Drosselvej 23 26 28 79 15 

   Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Koldingvej 104 psn@sportssys.com 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 86 62 31 97 

Cafeteria på Liseborgcentret Susanne Højgaard Lyngvej 29 26 15 24 59 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingschef  Claus Damsgaard   50 58 17 44 

Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 
 
Michael Staun – Bestyrelsen    
  
 

                 
 
  
 
 


